- 1 -

工作通知

重庆人文科技学院党政办公室

关于报送庆祝建党 100 周年活动的通知

各党总支（直属党支部）、各部门：

为庆祝中国共产党建党 100 周年，学校将在校内开展系列庆

祝活动，营造隆重热烈喜庆氛围，为更好地统筹协调各项工作，

现请各党总支（直属党支部）、各部门于 5 月 10 日（星期一）12:00

前将本单位组织或牵头开展的庆祝建党 100 周年拟开展的活动

（见附件）报党政办公室，如有活动方案一并报送。

联系人：邹益，联系方式：1102983752@qq.com,42464817。

特此通知

附件：重庆人文科技学院庆祝建党 100 周年拟开展活动统计

表

重庆人文科技学院党政办公室

2021 年 4月 29日

- 2 -

附件

重庆人文科技学院庆祝建党 100 周年拟开展活动统计表

党总支（直属党支部）/部门：

序

号
活动名称 具体时间 地点 活动形式 牵头部门 配合部门 预期效果 备注